
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

  РІШЕННЯ 

 

21 лютого  2024 року                 с-ще Слобожанське                                         № 92 

 

Про погодження  Комунальному 
підприємству «Зміїв-сервіс»  Зміївської   
міської ради Чугуївського району  
Харківської області коригуючого 
коефіцієнту обсягу споживання послуг  з  
централізованого водопостачання за  
розрахунковий період грудень 2023 року  
для  споживачів населеного пункту с. Лиман 
Слобожанської   територіальної   громади  
Чугуївського  району Харківської області 

 

Відповідно до Методики розподілу між споживачами обсягів спожитих у будівлі 
комунальних послуг, затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 22.11.2018р. №315 (зі 
змінами    від 26.03.2022 р. №61 «Про внесення зміни до Методики розподілу між 
споживачами обсягів спожитих у будівлі комунальних послуг під час дії воєнного стану в 
Україні»), ст.4 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», розглянувши 
розрахунок коригуючого коефіцієнту за розрахунковий період грудень 2023 року для с. 
Лиман Чугуївського району Харківської області,  наданий  Комунальним підприємством 
“Зміїв-Сервіс” листом від 22.01.2024р. №61, керуючись  підпунктом 21 пункту а) ст. 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Слобожанської селищної ради   

 

 ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити Комунальному підприємству «Зміїв-сервіс» Зміївської  міської  ради 
Чугуївського району Харківської області коригуючий коефіцієнту обсягу споживання 
послуг  з   централізованого водопостачання для споживачів населеного пункту с. Лиман 
Слобожанської територіальної громади Чугуївського району Харківської області за 
розрахунковий період: 

-грудень 2023 року на рівні 0,82. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови Миколу 
ДУБНЮКА. 
   

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                  Дмитро ДІХТЯР 

 


